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DERGİ HAKKINDA 

 

 Adnan Menderes Üniversitesi, İletişim Fakültesi, Dördüncü Kuvvet Uluslararası 

Hakemli Dergisi, yayın hayatına 2018 yılında başlamıştır. Mayıs ve Kasım ayları olmak üzere 

yılda iki kez yayımlanır. Dergide ağırlıklı olarak iletişim çalışmalarından özgün çalışmalar 

(sinema, reklamcılık, gazetecilik, halkla ilişkiler, radyo, siyasal iletişim, görsel iletişim 

tasarımı, grafik, televizyon, vd.)  yayınlanmaktadır.  Dergide yayınlanan yazıların sorumluluğu 

yazarına aittir. Kaynak göstermeden alıntı yapılamaz. Çalışmalar Türkçe veya İngilizce 

yayımlanır. Dergi açık erişim politikasına sahiptir. 

 

 

 

 

ABOUT THE JOURNAL 

 

 Adnan Menderes University, Faculty of Communication, Fourth Force International 

Refereed Journal, has started its publication life in 2018. The journal is being published twice 

a year, in May and November. Journal publication policy is based on mainly publishing original 

works from communication studies such as cinema, advertising, journalism, public relations, 

radio, political communication, visual communication design, graphic, television, etc. The 

responsibility of the articles published in the magazine belongs to its author(s). It can not be 

quoted from the source without giving reference. The articles can be written in Turkish or 

English. The journal has an open access policy. 
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Editörden 

 

Değerli bilim insanları,  

Adnan Menderes Üniversitesi İletişim Fakültesi olarak, yayın hayatına ilk adımlarımızı 

attığımız "Dördüncü Kuvvet Uluslararası Hakemli Dergi"nin ilk sayısı ile karşınızda olmanın 

mutluluğu ve heyecanını taşımaktayız.  

Henüz 2014 yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamış bir fakülte olmamıza karşın, idari ve 

akademik yapılanmamızı süratli bir biçimde sürdürerek, akademik ortamdaki faaliyetlerimize 

başlamış bulunmaktayız. Bu kapsamda öğrencilerimizin eğitim- öğretim faaliyetlerine 

başlamaları, ilk mezunlarımızın çalışma hayatına atılmaları, Üniversitemizin ve içinde 

bulunduğumuz camianın değerlerini dikkate alarak yeni bilgiler üretmeye dönük çalıştaylar ve 

sempozyumların düzenlenmesi gibi bir takım faaliyetlerin ardından, uluslararası alana büyük 

katkılar sağlayacağına inandığımız hakemli dergimizi siz değerli bilim insanlarının 

beğenilerine sunmuş bulunuyoruz. 

 

Güzel bir Türkçe deyim olan, "Sağır sultan bile duydu" tabirini, günümüzün bir iletişim çağı 

olduğu konusunda da kullanabiliriz. Zira günümüzde hangi faaliyet alanında olursa olsun, tüm 

işletmelerin, kamu kurumlarının ya da sivil toplum kuruluşlarının en büyük yatırımlarını 

iletişim alanında yaptıklarına şahit oluyoruz. Bu yatırım beraberinde de, doğaldır ki iletişim 

camiasının teknolojik anlamda sürekli kendisini yenilemesi ile yanıt bulmaktadır. Sürekli artan 

iletişim trafiği, sosyal medyanın hayatımızda önlenemez yükselişi, iletişim alanında yapılan 

çalışmaların da nicelik ve nitelik açısından sürekli olarak kendini geliştirmesi ile akademik 

ortamda kendisini göstermektedir. Bu kapsamda da dergimizin yayın politikası, yayınlanacak 

makalelerin "iletişim çalışmaları" çerçevesinde olması fikri üzerinde inşa edilmiştir.  

 

Bunun yanı sıra, iletişim amacıyla birlikte, medyanın diğer çok önemli bir görevi de, ülkemizde 

de kuvvetler ayrılığı olarak kabul edilmiş olan yasama, yürütme ve yargının, medya tarafından 

kamu adına denetlenmesidir. Medya, devletin organlarında yapılan faaliyetleri halk adına 

denetleyerek aynı zamanda halka, yani bizlere bilgi sağlamakta, halk da bu enformasyon 

sayesinde kendi geleceği hakkında bilgi sahibi olurken, devletin faaliyetlerini bir nevi 

denetlemiş olmaktadır. İşte tam da bu çok önemli misyonundan dolayı, dergimizin ismini "4. 

Kuvvet" olarak belirlemiş bulunuyoruz. 

 



 

Dergimizin bu ilk sayısında, toplam beş adet makale yer almaktadır. İlk makale, Samet 

Akveran'ın, "Ana akım medya ihtiyacı ve etik" başlıklı makalesidir. Genel hatları ile "ana akım" 

ve "alternatif" medya kavramlarının tanımlandığı bu çalışmada aynı zamanda bu iki mecranın 

farklılaştığı noktalar üzerinde durulmuştur. Alternatif medyanın farklı çeşitleri ve tarihsel 

ortaya çıkış süreci anlatılmış, başlıca işlevleri açıklanmıştır. Ticari çıkarlar, siyasi kaygılar gibi 

nedenlerle kendi temel özelliklerinden, meslek ilkelerinden ve etik değerlerden uzaklaşan ana 

akım medyaya “alternatif” olarak gelişen alternatif medya mecralarının etik değerlere 

bağlılığını ve kısıtlılıklarını da değerlendiren betimleyici bir çalışma yapılmıştır. 

 

İkinci makale, Ekmel Geçer'in "Barış gazeteciliğinin sosyo-politik imkânı üzerine bir 

değerlendirme" başlıklı makalesidir. Bu makalede araştırmacı, genel olarak özellikle 

demokratik olarak kırılgan ve polarizasyonun yoğun olduğu bir ortamda teorik olarak daha 

istikrarlı ve pratiğe yönelik bir barış gazeteciliği modelinin imkânını irdelemiştir. 

 

Dergimizde yer alan üçüncü makale ise Yelda Çüçen Öke'nin, "Alternatif bir medya olarak 

sosyal medyanın yeni toplumsal hareketler üzerindeki etkisi"dir. Çalışma temel olarak, internet 

medyasının yarattığı özgür ve geniş alanın, edilgen konumdaki kitleleri nasıl etkilediğini, 

alternatif bir medya olarak sosyal medyanın, toplumsal hareketleri dönüştürerek toplumda nasıl 

bir değişim yarattığını gösterme üzerine inşa edilmiştir. 

 

Dördüncü makale ise, bu sayımızda yer alan diğer makalelerden konu ve içerik olarak farklılığı 

ile öne çıkan, Nilüfer Özel'in "Wolfgang Weingart'ın Tipografi Anlayışında Yapıbozumculuk" 

başlıklı makalesidir. Araştırmacı makalesinde, Wolfgang Weingart'ın tasarım alanındaki 

yaklaşımlarını incelemiş, aynı zamanda post modern dönemin önemli tasarım modellerinden 

birisi olan yapı bozumcu yaklaşıma yönelik katkıları ve İsviçre tasarım dünyasına getirdiği 

yenilikler üzerinde durmuştur. 

 

Dergimizin bu ilk sayısının son makalesi ise, Sinan Baran'ın "24 Ocak Kararları ve 12 Eylül 

Askeri Darbesinin Basına Olan Etkileri: Milliyet Gazetesi Örneği" makalesidir. Bu makalede 

de araştırmacı, ilgili tarihler bağlamında, Milliyet gazetesinin geçirmiş olduğu dönüşümü, nicel 

verilerle ortaya koymuştur.  

 



 

Büyük bir heyecanla başlattığımız dergimizin bu ilk sayısında toplam 5 adet özgün makale 

bulunmaktadır. Bu makaleler DegiPark üzerinden kabul edilmiş, dolayısıyla da iki kör hakem 

onayı şartı aranmıştır.  

 

Bu süreçte maddi ve manevi desteklerini her zaman gördüğümüz Adnan Menderes Üniversitesi 

Rektörü sayın Prof.Dr. Cavit Bircan'a, yazıların yayın sürecinde görev alan hakemlerimize, 

danışma ve editörler kurulu üyelerimize, redaktörlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

İkinci sayımızda görüşmek dileği ile. 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Aslan 

                    Editör 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


